（様式１）

競争入札参加資格確認申請書

令和７年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

会社の住所

会 社 名

代 表 者 名               印

 令和７年 ６月１６日付けで公告のありました春季河川清掃汚泥処理業務委

託に係る競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この応募資料及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを

誓約します。

業務内容 会社名及び代表者名 住 所

運搬

処分

○申請書類

  １ モラルに対する決意を記載した書面（様式２）

  ２ 以下のうち、申請に必要な書類

      ①廃棄物処理法第７条第１項に規定される許可（収集又は運搬）を受けた者

にあっては、その許可証の写し

      ②廃棄物処理法第８条第１項に規定される許可（一般廃棄物処理施設（一般

廃棄物最終処分場）設置）を受けた者にあっては、その許可証の写し

      ③春季河川清掃汚泥処理業務に係る処理施設に関する書面（様式３）

      ④施設の概要が分かる資料（施設のパンフレット等）

（様式２）

モラルに対する決意

１ 本業務において遵守しなければならない法律、施行令、規則及び手続きにつ

いて誠実に対応すること。

２ 私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律を遵守すること。

 上記の１及び２について、誠実に取り組んでおり、今回の競争入札参加申請に

当たっても、これらを遵守することを誓約します。

  令和７年  月  日

              会社の住所

              会 社 名

              代 表 者 名               印

（様式３）

春季河川清掃汚泥処理業務に

係る処理施設に関する書面

１ 予定している一般廃棄

物処理施設の名称及び

所在地

（電話番号              ）

２ 廃棄物の処理及び清掃

に関する法律第８条第

１項に規定する一般廃

棄物処理施設の許可を

受けた者の住所、会社

名及び代表者名

（電話番号              ）

 上記の者は、春季河川清掃汚泥処理業務委託に係る一般廃棄物の処分につい

て承諾しております。

  令和７年  月  日

会社の住所

会 社 名

代表者 名              印